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Juni månad och full fart framåt
Midsommar med drop-in bröllop, nya grannar, nya planer och
satsning på klimatet.
 
Valborg har passerat och blev en väldigt lyckad start på en ny tradition i
Hospitalsträdgården, tack alla ni som kom! Nu laddar vi inför midsommar med
sedvanligt firande och bröllopsyra. Vi välkomnar nya hyresgäster och en ny plats för
barnen att utforska. Vi arbetar intensivt för att göra utvecklingen av Ulleråker med så
litet klimatavtryck som möjligt och testar nya tekniker och lösningar. Här berättar vi
om hur vi arbetar med återbruk. Men så klart innebär utvecklingen också en del stök
som vi försöker förvarna om genom våra utbyggnadsplaner på vår hemsida. Som
alltid välkomnar vi tankar och idéer från er. Hör av er på ulleraker@uppsala.se
 

 

Midsommar och drop-in bröllop
 Vi fortsätter midsommartraditionen i
Hospitalsträdgården nedanför Hospitalet med dans
runt midsommarstången, spelmanslag,
kransbindning, lekar och drop-in bröllop.
Plats: Hospitalsträdgården
Tid: 10.00–14.00
 
Programmet:
10:00–12:00 Drop-in vigsel i Solglimtsparken
10:00–14:00 Träffa 4H-gårdens djur 
10:00–14:00 Försäljning av fika, glass och mat 
10.00–12.00 Ponnyridning
10:00–14:00 Bind egna kransar, ta gärna med egna
blommor
12:00–12:30 Konsert med Cajsa Ekstav, Ditte
Andersson och Anders Bromander
13:00–13.45 Dans runt midsommarstången: 
13:45–14:00 Glass till alla barn 
 
 
Foodtrucks kommer finnas på plats under dagen.
 
Läs mer om detta på Midsommar i Ulleråker
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             Nya fyrbenta grannar 

 Scoutkåren Karlsro flyttar in 

          Nya äventyr för barnen

Nya grannar 1 - hunddagiset Skallet

På Ulleråkersvägen 23 har vi fått ett tillskott i form av ett
hunddagis som kallas för Skallet.
Skallet är en kommunal daglig verksamhet där
deltagare bland annat arbetar med hundpromenader,
aktivering med lek och träning.  Och så klart kel och
mys.
Läs mer om verksamheten på Skallets hemsida, länk.
 

Nya grannar 2 - scoutkåren Karlsro
På Ulleråkersvägen 32 har Karlsro scoutkår flyttat in.
Karlsro scoutkår är en stor scoutkår som startade
redan 1959 och som sedan dess varit aktiva inom
Uppsala.
Vi inom Ulleråkerprojektet är så glada på att få in en
aktör som passar väl in i den miljö Ulleråker erbjuder.
Vår förhoppning är att vi i framtiden kan ha goda
samarbeten med scoutkåren kopplat till evenemang
inom Ulleråker! (Tack till Eva Edsjö för bild)
 
Mer information finns på Karlsros scoutkårs hemsida:
Länk till Karlsro scoutkårs hemsida
.

 

Ny utflyktslekplats i Hospitalsträdgården
Nu får barnen sin egen trädgård - mitt i
Hospitalsträdgården. I juni börjar anläggningen av en
utflyktslekplats med en gårdsmiljö full av djur, redskap
och en traktor, stall och en käpphästbana! Barnen får
också en egen fruktträdgård med goda bär och frukter.
Vad sägs om mullbär och persika? Det är kommunens
anläggare och snickare som bygger tillsammans med
en träskulptör och den beräknas vara färdig i höst.

 

Designpris till konstverket Parallella rum i Ulleråker
Lies-Marie Hoffmans offentliga konstverk Parallella rum, som finns i
Hospitalsträdgården har vunnit Design S – Swedish Design Awards i kategorin
Konsthantverk. Priset är en svensk designutmärkelse som vartannat år delas ut av
Svensk Form och riktar sig till professionella designer, formgivare, arkitekter, enskilda
utövare, producenter och företag som arbetar med design och form i bred
bemärkelse.
 
Läs mer om offentlig konst i Ulleråker. Länk
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Konstverket Parallella rum

  För säker gång till matsal  

 

Återbruk - en del av vårt klimatarbete
I vår utveckling av Ulleråker arbetar vi mycket aktivt med att
minska klimatavtrycket och vi kommer återkommande att
berätta om detta här i vårt nyhetsbrev och på vår webbsida
om hållbar stadsutveckling. Uppsala.se/ulleraker
 
Uppsala kommuns mål är att vara klimatneutralt 2030 och klimatpositivt 2050.
Klimatpositivt innebär att vi ska ta bort mer koldioxid från atmosfären än vi släpper
ut. Ett hållbart samhällsbyggande innebär många olika åtgärder och återbruk är en
viktig del i det. 
Under hösten 2023 kommer vi att ta det första steget kopplat till återbruk och det är
demontering. Först ut är huset på Ulleråkersvägen 27 som kommer att monteras ned,
del för del. Delarna kommer att sorteras och sparas för att sedan användas till nya
byggnader. Genom återbruk minskar vi användningen av nya material vilket är bättre
för klimatet.
Vi kommer löpande informera er om det spännande projektet med att demontera och
återbruka. Vill ni ha mer information är ni varmt välkomna att kontakta Emma
Carmelid, projektledare på Mark och exploatering.  emma.carmelid@uppsala.se

 

Aktuellt byggstök

En ny gångbana kommer att anläggas utmed
Lägerhyddsvägen och på bron över Kungsängsleden.
Till höstterminen 2023 kommer delar av Lundellska
skolan inklusive matsalen att flytta till
Ångström/Polacksbacken på norra sidan av
Kungsängsleden. Byggnaden med den nuvarande
matsalen kommer att tas bort för att ge plats för det nya
kollektivtrafikstråket.
De elever som är kvar i den gamla skolan kommer därför
att behöva passera över bron för att nå matsalen och de
nya lokalerna. Körbanan på bron är idag 7 meter bred
och gångbana saknas. Den nya gångbanan kommer att
ta ca 2,5 m av körbanan i anspråk och eftersom
körbanan blir för smal för mötande trafik kommer
trafiken att regleras med en skyttelsignal.
Stadsbyggnadsförvaltningen har gjort flera utredningar om trafiklösning, ekologi
(hotade arter) och ny bro. Utredningarna har landat i att denna utformning är det
bästa alternativet till en säker gångförbindelse över bron som hinner genomföras
innan höstterminens start.
Tidplanen är att påbörja arbetena omgående så det står klart till starten av
höstterminen. Hör gärna av dig om du har frågor om detta.
ulleraker@uppsala.se

 

Utbyggnadsplaner för centrala Ulleråker
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Valborg i Hospitalträdgården

Vi har gjort planritningar som illustrerar utbyggnaden av centrala Ulleråker från 2023 -
2031.
Utbyggnadsplanerna är framtagna i ett tidigt skede, de är preliminära och kan
komma att justeras efter hand. Planerna visar arbetsområden som är inhängnade
med stängsel och arbetsgator som används för byggtrafik. Planerna visar också
färdiga gator, byggen av bostadshus och färdigställda hus, parkeringar och
kollektivtrafik. 
Vi har nu publicerat uppdaterade utbyggnadsplaner för åren fram till 2031.
 
Du hittar utbyggnadsplanerna för Centrala Ulleråker på vår hemsida. Länk till
utbyggnadsplaner på uppsala.se/ulleraker
 
 

 

Tack till alla som firade valborg med oss. 
 
En ny tradition har skapats i Hospitalsträdgården med
hjälp av alla er som deltog. Så roligt att se unga och
gamla sjunga in våren tillsammans och njuta av den
unika miljön i Hospitalsträdgården.  VI hoppas att ni
kommer tillbaka och firar midsommar med oss också!

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?
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